РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2024 № 41-п

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского
городского округа от 29.11.2022 № 2663-п
«Об утверждении Порядка исполнения
бюджета муниципального образования
«Междуреченский городской округ
Кемеровской области – Кузбасса» по
расходам, источникам финансирования
дефицита местного бюджета, принятия
бюджетных обязательств и
санкционирования оплаты денежных
обязательств получателей средств местного
бюджета и администраторов источников
финансирования дефицита местного
бюджета»

 В соответствии со статьей 219, 219.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации:

1. Внести в постановление администрации Междуреченского

городского округа от 29.11.2022 № 2663-п «Об утверждении Порядка
исполнения бюджета муниципального образования «Междуреченский
городской округ Кемеровской области – Кузбасса» по расходам, источникам
финансирования дефицита местного бюджета, принятия бюджетных
обязательств и санкционирования оплаты денежных обязательств получателей
средств местного бюджета и администраторов источников финансирования
дефицита местного бюджета» (в редакции постановлений администрации

 2

Междуреченского городского округа от 31.05.2023 № 1375-п, от 08.12.2023
№ 3556-п)  следующие изменения:

1.1. Пункт 3.2 приложения к постановлению изложить в следующей
редакции:

«3.2. Документами, подтверждающими возникновение денежного
обязательства являются документы, предусмотренные графой 3 Приложения №
3 к Порядку учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств
бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ
Кемеровской области – Кузбасса» органом, осуществляющим отдельные
функции по исполнению бюджета муниципального образования
«Междуреченский городской округ Кемеровской области – Кузбасса,
утвержденному постановлением администрации Междуреченского городского
округа (далее - Перечень документов, Порядок учета обязательств).».

2. Отделу информационных технологий управления по обеспечению
хозяйственной деятельности администрации Междуреченского городского
округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по финансам -
начальника финансового управления Попову Э.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
распространяет   свое   действие   на правоотношения,    возникшие с
1 января 2024 года.

Глава Междуреченского
городского округа                               С.В.Перепилищенко

consultantplus://offline/ref=9C639A68306D1B33D060E8594344933C7B0E0774DE27761F5015ACA6FE180E53A6091705EAA23C0C3688D7D3B43A279A03D849DEF6360C9F3A09D8EEJAQ4C

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ